БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

        ҠАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ
О безвозмездной передачи имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  в муниципальную собственность сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет  решил:

      1.Безвозмездно  передать имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  в муниципальную собственность сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан легковой автомобиль ВАЗ 21074,  2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА 21074072632607, цвет – синий, балансовой стоимостью 154 тыс. рублей, остаточной стоимостью 0 рублей.

     2.МКУ ЦБ администраций сельских поселений на основании данного решения внести изменения в бухгалтерские документы  сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию сельского поселения по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям

Глава сельского поселения                                                              Т.А.Закиров

с. Базгиево

21.02.2017 года

№ 18/143